
News release   

 

 

 

令和２年７月 30 日 

 

各 位 

 

北日本紡績株式会社 

代表取締役社長 粕谷 俊昭 

 

東京本社開設のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり東京本社を開設したことをお知らせいたします。 

これを機に、主要取引先及び新規事業取引先とより円滑なコミュニケーションを

図り、営業強化をする所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

         住 所 ： 〒１０３－００１３ 

東京都中央区日本橋人形町２－２９－９ 

               ひまわり日本橋人形町ビル６階 

         交 通 ： 都営浅草線 人形町  徒歩４分 

               日比谷線  人形町  徒歩４分 

               都営新宿線 浜町   徒歩７分 

               半蔵門線  水天宮前 徒歩７分 

以上 

 


